



## Frisk-Pust søger medarbejdere til vores botilbud beliggende flere steder på Sjælland



Frisk-pust

**Vil du være med til at skabe en meningsfuld hverdag for borgerne i Frisk-Pust? Kan du skabe trivsel, udvikling og følgeskab i forandringsprocesser? Så vil vi rigtig gerne høre fra dig.**

### Om Frisk-Pust

Da vi har tilgang af borgere, søger vi flere varme hænder. De mennesker, vi yder støtte til, er meget forskellige; ligesom du og jeg. Derfor kan det være svært at give en nøjagtig profil på, hvem vi søger. Der er dog en række ufravigelige krav, der er ganske afgørende for at blive en del af Frisk-pusts DNA. Først og fremmest søger vi dygtigt og faguddannet personale med hjertet på rette sted.

Arbejdet med nogle af samfundets mest udsatte borgere er nøjagtigt lige så udfordrende, som det er givende. Vi forlanger meget af vores ansatte, for vi kan ikke være andet bekendt. Dette indebærer bl.a. at du kan reflektere over - og gøre rede for dit arbejde, både skriftligt og mundtligt. Det kræver også, at du står stabilt i din (faglige) kerne og formår at bevare roen i mødet med borgere, der kan have problemskabende adfærd og et højt arousalniveau.

### Vi tilbyder

En fuldtidsstilling i vores botilbud med en ugentlig arbejdstid på 37 timer, fordelt på alle ugens dage. Løn aftales efter kvalifikationer.

En arbejdsplads med dygtige og engagerede kollegaer, i en organisation i udvikling. Du får en grundig introduktion med sidemandsoplæring og mentorordning. Vi afholder løbende interne- og eksterne kompetenceudviklingsforløb, samt supervision og tværfaglig sparring. Sidst, men ikke mindst, bliver du en del af en arbejdsplads med et stærkt kollegialt sammenhold.

### Vi søger

Vi forventer at du er uddannet pædagog eller socialrådgiver. Det er en fordel, men ikke et krav, at du har erfaring indenfor socialpsykiatrien. Det vigtigste er, at du kan arbejde fagligt og helhedsorienteret ud fra den enkelte borgers behov og ressourcer. Det er ligeledes en forventning, at du kan formidle faglig viden ved daglig journalisering ud fra borgernes indsatsmål. Kørekort er nødvendigt for at bestride stillingen.

### Yderligere information og kontakt

Stillingerne ønskes besat hurtigst muligt - vi afholder samtaler løbende. Har vi vakt interesse? Så send din ansøgning samt CV til [job@frisk-pust.dk](mailto:job@frisk-pust.dk).

Ønsker du at vide mere om stillingen kan du læse mere om os på [www.frisk-pust.dk](http://www.frisk-pust.dk), eller kontakte os på 61 31 96 23.

### Adresse

Toldbodvej 11, 4600  
Køge

### Hjemmeside

[www.frisk-pust.dk](http://www.frisk-pust.dk)

### Følg os

[linkedin.com/company/frisk-pust-botilbud](https://www.linkedin.com/company/frisk-pust-botilbud)

[facebook.com/friskpustdk](https://www.facebook.com/friskpustdk)